OTYET
MIT "YKKX"

0 npojeJanHoii pabore Mo ynpasJieHHI0

MHOTFOKBAPTHPHBIM A0MOM 10 aapecy: r. O0HuHek, yia. I'ypeanosa, 25
3a nepuoa ¢ 01.01.2018r. mo 31.12.2018 r.

Hanmenopanne padot u yeayr

Tapud [Lromane
12,87 5296.10
¢ 01.01.2018r. no 30.04.2018r
[Maan Darr
pyd. pyo.

CO,Z[CI}HCIHILIC obuero HMYLIECTBA MHOTOKBADTHPHOTO 10Ma

227 732.30

29773230

Texyuuii peMOHT 00111€r0 HMYUIECTBA MHOTOKBAPTHPHONO A0Ma

44 910.93

2 058.80

Hroro, pyo.

272 643,23

229 791,10

Hanmenopanne padoT u yeayr

Tapud ILomans
23,39 5263.80
¢ 01.05.2018r. mo 31.12.2018r
IRETS Makr
pyo. pya.

CO,JC[)H\‘&]IIIC obero HMVIIECTEA MHOMOKBAPTHPHOTO JOMa

867 895,34

367 895.34

Tewxyumii peMOHT 00111€r0 HMYLIECTBA MHOTOKBAPTHPHOTO A0Ma

117 066,91

196 375.00

Hroro, pyo.

984 962.26

106427034

O61wuit uror:

I 257 605,48

1294 061,44

HaumeHoBaume pﬂﬁOT, NpoBeleHHBLIX B pAMKAX EIBH[]Hi'IHD-BO(‘(‘TEIH
OTUYeTHbII nepuou.

OBHTE1LHbLIX MEPONPHUATHII 32

CmeHa koHTeliHepa

YeraHoBka HHQOPMALIMOHHBIX 10COK
PemonT KpoBiK

Cwena BOIONPOBOAHBIX TPYD
Cwmena TpyO oTonienus

CMeHa CroHOB

CmeHa KaHa/IM3aUHOHHBIX TPyD
CMeHa KaHaTH3aLUHOHHBIX TPYD
PeMOHT cHCTeMBI BEHTHIIALHH
CmeHa KaHaTM3aUHOHHBIX TPYO
CMmeHa KaHalH3aLUHOHHBIX TPyD
PeMOHT KpoBsH

Cwmena tpyG oTonnexus
PemoHT KpoBaH

MoHTak BblKIKOHATENA

PeMOHT KpbinbLa

B padorsl Oiibem 3arTpaseno
Oxpacka razosoit TpyOsl 32,5 12 976,00

9 908,00
7472.00
37 500,00
2 830.00
968.00
529.00
1 546,00
17 082,00
2 500,00
2 268,00
15 784,00
75 000,00
885,00
8 300.00
512.80
373,00

NTOro

198 433,80

Hoxoos om ucnonv3oeanus oouezo umyecmaeda, pyo.

Jadoancennocnie Jcumenen neped ynpagiioniei komnarei na 01.01.20

19 200a

821872

590 849,11

Hauncnenus naartel 3a KOMMYHAIBHBIE PECYPCBI HA COdepkRaAHHE od1ero HMYLIECTBA, YCTAHAB/IHBAKTCH

B COOTBETCBHH CHOPMATHBaAMH.

Cocrasun(a);
Beayumii sxkoHOMHCT

JLC. Kymkosa




